АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

"ДЕВЯТОВСКОЕ"

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

09.04. 2019  г.         №  16

д. Девятово

О внесении в перечень главных администраторов

доходов бюджета муниципального образования

 «Девятовское»

Руководствуясь пунктом 3 статьи 3 Решения Совета депутатов

муниципального образования «Девятовское» от 20 декабря 2018 года № 18/61 «О

бюджете муниципального образования «Девятовское» на 2019 год и плановый

период 2020 и 2021 годов» п о с т а н о в л я ю:

1.  Внести в перечень главных администраторов доходов бюджета

муниципального образования «Девятовское», утвержденный в приложением 4

Решения Совета депутатов муниципального образования «Девятовское» от 20

декабря 2018 года № 18/61 «О бюджете муниципального образования

«Девятовское» на 2019 год и плановый период 2020 и 2021 годов», следующие

изменения:

1.1. Дополнить:

Код бюджетной классификации

Российской Федерации

Наименование Главного

администратора

доходов

бюджета

доходов бюджета

611

1 17 05050 10  0010 180

Прочие неналоговые доходы бюджетов

сельских поселений (прочие поступления)

611

1 17 05050 10  0030 180

Прочие неналоговые доходы бюджетов

сельских поселений (денежные поступления

от населения на реализацию проектов

поддержки местных инициатив)

611

1 17 05050 10  0040 180

Прочие неналоговые доходы бюджетов

сельских поселений (денежные поступления

от организаций на реализацию проектов

поддержки местных инициатив)

2. Настоящий приказ вступает в силу с момента его подписания.

Глава муниципального образования «Девятовское»       Е.В. Юферева